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IGNACIO EGUIA SALINAS

Secretario

JOSE MIGUEL LEON BLANCO
Vocales
JOSE MANUEL GARCIA SANCHEZ

PAZ PEREZ GONZALEZ

MARCOS CALLE SUAREZ

ACTA DE LA COMISION DE CONTRATACION DEL PROFESORADO DEL

DEPARTAMENTO DE QRQANIZAQ!QN INDUSTRIAL Y GESTION DE EMPRESAS
1P LA RESO N DEL CON DE LA/S PL NVOCADAS

Reunida la Comisién de Contratacién de Profesorado citada al margen el dia
20/12/2018 a las 14:30 horas para elaborar |la propuesta de adjudicacion de la/s

siguiente/s plaza/s, convocadas por Resolucién del Rectorado de fecha 17/05/2018
BOJA de 28/05/2018

N° de Orden de la/s plazals 04/93/18

Categoria: PROFESOR AYUDANTE DOCTOR

N° de plazas: 1

Dedicacion: TC

Departamento: ORGANIZACION INDUSTRIAL Y GESTION DE EMPRESAS |

Area de conocimiento: ORGANIZACION DE EMPRESAS (651)

Perfil docente: P.D.: Asignaturas del area de conocimiento adscritas al Departamento
(conocimientos y experiencia en las tecnologias y en la organizacién industrial). P.1.:
Lineas de investigacién relacionadas con el area de conocimiento adscritas al
Departamento.

Umbral minimo de puntuacion: 30,00

se procede a juzgar los méritos de todos los concursantes admitidos al Concurso conforme al Baremo General

establecido.

Previamente se procedié en el acto de constitucion a elaborar y hacer publico, el Baremo Especifico mediante
el cual han sido valorados los méritos de los candidatos.

EL PRESIDENTE,
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"RECTORADO PERFIL:

IDENTIFICACION DE LA PLAZA:

04/93/18

Profesor Ayudante Doctor
ORGANIZACION DE EMPRESAS (651)

P.D.: Asignaturas del area de conocimiento adscritas al Departamento
(conocimientos y experiencia en las tecnologias y en la organizacion
industrial). P.1.: Lineas de investigacion relacionadas con el area de
conocimiento adscritas al Departamento.

La Comisidn, a la vista de los méritos alegados y acreditados por los candidatos, procede a su calificacion
mediante el examen pormenorizado de las solicitudes presentadas, obteniendo cada uno de los aspirantes las
siguientes puntuaciones totales, que se desglosan de acuerdo con el baremo,

APELLIDOS Y NOMBRE

ARCOS VARGAS, ANGEL

MOLINA GOMEZ, JOSE CARLOS
ANDRADE PINEDA, JOSE LUIS

DE LOS SANTOS PINEDA, ALICIA
PRIETO RODRIGUEZ, MANUELA
MOLINA PARIENTE, JOSE MANUEL

10.81
12.88
11.31
1.30
3.68
11.70

i
26.87
15.30
12.53

2.73

5.79
14.42

]
31.82
24.40
19.45
40.00

3.69
27.44

v v Vi Mérito pref.
5.00 5.00 0.00 Si
1.63 5.00 0.00 Si
3.13 5.00 0.00 Sl
219 2.00 0.00 Sl
0.86 1.00 0.00 Sl
276 5.00 0.00 NO

PUNTUACION
79.50
59.21
51.42
48.22
15.02
61.32
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04/93/18
Profesor Ayudante Doctor
ORGANIZACION DE EMPRESAS (651)

P.D.: Asignaturas del drea de conocimiento adscritas al Departamento
(conocimientos y experiencia en las tecnologias y en la organizacion
industrial). P.l.: Lineas de investigacién relacionadas con el area de
conocimiento adscritas al Departamento.

Como consecuencia de estas puntuaciones, se acuerda:-

PROPONER LA CONTRATACION DE:
1) ARCOS VARGAS, ANGEL

Sin mas que tratar, se levanta la sesion haciendo constar que en el dia de la fecha se remite al Rectorado
el presente acuerdo, para su publicacion, con la expresion de la posibilidad de interponer recurso de alzada
ante el Sr. Rector en los términos establecidos en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comtin de las Administraciones Pablicas

Vocal 1°

Fdo:JOS NUEL GARCIA SANCHEZ

S

Fdo:PAZ PEREZ GONZALEZ

Vocal 2°

Vocal 3°

Fdo/MARCOS CALLE SUAREZ
= :

OBSERVACIONES:

Sevilla,20 de diciembre de 2018
EL PRESIDENTE, ’

Fdo:IGNAC|O EGUIA SALINAS

Fdo:JOSE MIGUEL LEON BLANCO



